
ZARZĄDZENIE NR 4/2012 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO  

z dnia 17 stycznia  2012 roku 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania grupy samooceny Wspólnej Metody 

Oceny (CAF) 
 

 

       Na podstawie  § 8 pkt 13 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Myśliborzu, wprowadzonego uchwałą Rady Powiatu w Myśliborzu Nr V/54/2011 z dnia 31 

marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

zarządzam,  co następuje: 

 

   § 1. W Zarządzeniu N r 10/2010 z dnia 29 marca 2010 roku w sprawie powołania grupy 

samooceny Wspólnej Metody Oceny (CAF): 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

           „§2.  W skład grupy samooceny wchodzą: 

1) Barbara Krakowska-Petruk – SK 

2) Małgorzata Jakóbowska - OR 

3) Mirosław Turów – BOŚ  

4) Małgorzata Popławska – FN 

5) Marek Dmytruszewski – ZKO 

6) Mariusz Kasprzyk - KD 

7) Sebastian Kisielewski – GKN 

8) Anna Norsesowicz – EZS”. 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Funkcję przewodniczącego grupy samooceny pełnić będzie Mirosław Turów – 

Koordynator CAF”. 

 

   § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi.   

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ MAZEPA 


